⁵ Cf. 1 Cor. 11²³.

² Luke 22^{19, 20} and 1 Cor. 11^{24, 25}.

⁴ Cf. R. Barclay, *Apol. Th.* xiii.

§ 140. *With regard to the connexion between the bread and wine and the body and blood of Christ in the Lord's Supper, the Evangelical (Protestant) Church takes up an attitude of definite opposition only, on the one hand, to those who regard this connexion as independent of the act of participation, and, on the other hand, to those who, regardless of this connexion, would not admit any conjunction between participation in the bread and wine and spiritual participation in the flesh and blood of Christ.*

Augs. Conf., Art. 10 : ' On the Lord's Supper accordingly it is taught that the true body and blood of Christ is veritably present in the Supper under the form of bread and wine, and is there distributed and received.'—*Apol. Conf.* iv. : Quod in coena domini vere et substantialiter adsint corpus et sanguis Christi, et vere exhibeantur cum illis rebus, quae videntur, pane et vino his qui sacramentum accipiunt. . . . Cum enim Paulus dicat panem esse participationem corporis domini, sequeretur panem non esse participationem corporis sed tantum spiritus Christi, si non adesset vere corpus domini.—*Art. Smalc.* vi. : De sacramento altaris sentimus panem et vinum in coena esse verum corpus et sanguinem Christi, et non tantum dari et sumi a piis sed etiam ab impiis Christianis.—*Expos. simpl.* xix. : In coena domini signum est panis et vinum sumtum ex communi usu cibi et potus, res autem significata est ipsum traditum domini corpus, et sanguis eius effusus pro nobis, vel communio corporis et sanguinis domini.—*Ibid.* xxi. : Foris offertur a ministro panis, et audiuntur voces domini, etc., ergo accipiunt fideles et edunt, etc. : intus interim opera Christi per spiritum sanctum percipiunt etiam carnem et sanguinem domini et pascuntur his in vitam aeternam.—*Conf. Gallic.* xxxviii. : Dicimus itaque . . . panem illum et vinum illud, quod nobis in coena datur, vere nobis fieri spirituale alimentum, quatenus videlicet velut oculis nostris spectandum praebent carnem Christi nostrum cibum esse et eiusdem sanguinem nobis esse potum.—Itaque fanaticos illos omnes reiicimus qui haec signa et symbola repudiant.—*Conf. Anglic.* xxviii. : Panis et vini transsubstantiatio in Eucharistia ex sacris litteris probari non potest, sed apertis scripturae verbis adversatur. . . . Corpus Christi datur accipitur et manducatur in coena tantum coelesti et spirituali ratione. Medium autem, quo corpus Christi accipitur et manducatur in coena, fides est.